
1 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/286/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie odstąpienia od zaciągnięcia w 2021 r. 

kredytu długoterminowego w kwocie 288.015,68 zł. 
 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 305  

z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku ze zmianami w budżecie gminy wprowadzonymi uchwałą Nr XXXIII/284/2021 Rady 

Gminy Frysztak z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 

r., odstępuje się od zaciągnięcia w 2021 r. kredytu długoterminowego w kwocie 288.015,68 zł. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr XXIX/259/2021 Rady Gminy Frysztak z dnia 31 maja  2021 r. w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 


	Rady Gminy Frysztak

		2021-12-07T08:11:43+0100
	Jacek Król




